СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮКВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 июля 2018 года   №  54-6-7р
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Клюквинского сельсовета от 12.12.2014г.
№ 125-5-9р «Об утверждении размер платы за услуги, предоставляемые населению
организациями коммунального
комплекса Клюквинского сельсовета
 Курского района».

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от  13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Уставом муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района,  рассмотрев обращение директора МУП ЖКХ п. Маршала Жукова МО «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области Волобуева С.В., Собрание депутатов Клюквинского сельсовета

РЕШИЛО:

  1. Внести в  решение Собрания депутатов Клюквинского сельсовета от 12.12.2014г. № 125-5-9р «Об утверждении размер платы за услуги, предоставляемые населению  организациями коммунального комплекса Клюквинского сельсовета Курского района»  следующие изменения:

  - приложение № 1  к решению изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению;

    2.  Решение вступает в силу с 01 августа 2018 года после официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

           Клюквинского сельсовета
Курского района                    М.Г. Певнев

Глава Клюквинского сельсовета
           Курского района                                                                          В.Л. Лыков
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Клюквинского сельсовета

Курского района

от 04.07.2018 г. № 54-6-7р

Размер платы за услуги,

предоставляемые населению

МУП ЖКХ МО «Клюквинский сельсовет»

	№

п/п
	Наименование работ (услуг)
	Размер платы

(руб.)

	1
	Работа экскаватора Акмадор 702
	1500,00 руб/час

	2
	Работа крана-манипулятора на базе КАМАЗ
	1500,00 руб/час

	3
	Услуги трактора МТЗ-82
	1500,00 руб/час

	4
	Работа ассенизаторской машины
	750,00 руб/рейс

	5
	Вывоз жидких бытовых отходов (для населения п. Подлесный Клюквинского сельсовета Курского района)
	123,25 руб./куб.м